PROJETO DE LEI N° 99/202'^ 3T:TTTSÇ
Data: 26/05/2021 j iLua op/qsogy I

SÚMULA: Abre Crédito ^
até R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil e
quinhentos reais) no exercício financeiro de 2021.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornéiio
Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

promulga a seguinte,
a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e